1

证券代码：600986   证券简称：科达股份   公告编号：临 2020-061

科达集团股份有限公司

关于第一大股东协议转让股份完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 科达集团股份有限公司（以下简称“科达股份”“上市公司”、“公司”

或“本公司”）第一大股东山东科达集团有限公司（以下简称“山东科达”）将其

持有的公司 80,000,000 股股份转让予杭州浙文互联企业管理合伙企业（有限合

伙）（以下简称“浙文互联”），相关过户登记手续已于 2020年 10月 23 日办理完

毕。

一、本次协议转让概述

2020 年 9月 20 日，山东科达与浙文互联签署《山东科达集团有限公司与杭

州浙文互联企业管理合伙企业（有限合伙）关于科达集团股份有限公司之股份转

让协议》（以下简称“《股份转让协议》”），浙文互联拟通过协议转让的方式以 8

元/股的价格受让山东科达所持科达股份 80,000,000 股股份，占科达股份总股本

的 6.04%。具体内容详见 2020 年 9 月 21 日公司于上海证券交易所

（www.sse.com.cn）、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

上披露的《科达股份关于第一大股东、实际控制人拟发生变更的提示性公告》（公

告编号：临 2020-057）。

二、本次协议转让过户登记完成情况

1、2020年 10月 23日，山东科达收到中国证券登记结算有限责任公司出具

的《过户登记确认书》，本次协议转让过户登记手续已办理完毕。

2、本次协议转让完成前后，山东科达及其一致行动人和浙文互联持股情况

如下：

2

名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 比例 持股数量 持股比例

山东科达 168,493,185 12.72% 88,493,185 6.68%

刘双珉 559,101 0.04% 559,101 0.04%

山东科达及其一致

行动人
169,052,286 12.76% 89,052,286 6.72%

浙文互联 0 0% 80,000,000 6.04%

特此公告。

科达集团股份有限公司董事会

2020年 10 月 24日